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Kullotja e qëndrueshme për ruajtjen e ekosistemeve vitale
të kullotave

Për më tepër...

Prezantimi i Planit të
Veprimit për

Ndryshimet Klimatike
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Reflektim për një vit të
jashtëzakonshëm!

për më tepër...

Ta lidhim Shkencën,
Politikat dhe Veprimet për

të Krijuar një të Ardhme pa
Plastikë!

për më tepër...

Lutja e Lumit!
për më tepër...

INCA merr pjesë në
Panairin e Punës dhe

Karrierës
për më tepër...

Revista Shqiptare e
Ekonomisë dhe Biznesit

për më tepër...
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Pyje të Çlirët - Platforma e
parë për monitorimin e
pavarur të pyjeve në

Shqipëri është tashmë
online!
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Ndërgjegjësimi i të Rinjve
për vlerat e Trashëgimisë

Kulturore në Bashkinë
Lushnjë 

për më tepër...

A Voice for Nature
për më tepër...

Community-driven
conservation in the Buna

Delta, Albania
për më tepër...

Peshkim dhe Turizëm në
Radhimë 

Njoftime
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Thirrje për pjesëmarrje
Simpoziumi Ndërkombëtar i

Projektit 1Future

Summer program on
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Pak histori...

...12 vjet më parë...

...Këshilli i Qarkut Dibër miraton Vendimin Nr.16, dt.03.04.2013 "Për shpalljen Park Natyror
Bashkiak të Liqenit të Ulzës dhe zonën përreth tij".
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------
...15 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.432, dt.28.04.2010 "Për zgjerimin e kufijve të rezervatit natyror të
menaxhuar Kune-Vain-Tale".
Fletore Zyrtare nr.85 dt.12.07.2010
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------
...15 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.289, dt.28.04.2010 "Për shpalljen "Park Kombëtar" të Ekosistemit
Natyror Detar pranë Gadishullit të Karaburunit dhe ishullit të Sazanit".
Fletore Zyrtare nr.72 dt.10.06.2010
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------
...16 vjet më parë...
...miratohet Ligji 10120, dt.23.04.2009 "Për mbrojtjen e fondit të bimëve mjekësore,
eterovajore e tanifere natyrore".
Fletore Zyrtare nr.62 dt.14.05.2009
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------
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